
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 мая2020г.    с.Муромское                                                № 102 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Муромского 

сельского поселения от 02.09.2016 № 123 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республики Крым», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Муромское сельское поселение 

Муромского района Республики Крым, Администрация Муромского 

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Муромского сельского 

поселения от 02.09.2016 № 123 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 

на территории муниципального образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» (далее- Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.4. Раздела 2 Постановления дополнить абзацем 2 

следующего содержания: 

«Граждане, жилые помещения которых стали непригодными для 

проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции временно проживают в жилых 

помещениях маневренного фонда.» 

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом 

муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 



обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета – 

глава администрации  

Муромского сельского поселения                                  А.Х.Хамитов 


